
BOJKO TRAIL 12 KM – HYRNIAK
Organizator: Fundacja Na Ratunek
Data: 2022-07-09
Miejsce: Czarna Górna
Dystans: 12 km
Wyniki dla punktu pomiaru:6 km

Klasyfikacja wg czasów brutto.

BOJKO TRAIL 12 KM – HYRNIAK, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 6km

1 ŁOZIENKO ANNA 142 KB HARCOWNIK JELCZ - LASKOWICE MIŁOSZYCE POL SENIOR
KOBIET       

2 CIELEPA KRZYSZTOF 107 EKIPA DROMBO LUBLIN POL MASTER
MĘŻCZYZN       

3 PARTYKA AGNIESZKA 115 KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE JELCZ-LASKOWICE POL MASTER
KOBIET       

4 BUBISZ DANUTA 128 LASEK POL MASTER
KOBIET       

5 BIDNIK JAKUB 145 KROSNO POL WETERAN
MĘŻCZYZN       

6 BALON MARCIN 106 KROSNO POL WETERAN
MĘŻCZYZN       

7 WOŹNIAK LIDIA 102 PORMAT JEDLICZE BIEGA SKOŁYSZYN POL WETERAN
KOBIET       

8 BRZEZIŃSKA AGNIESZKA 119 GDAŃSK POL WETERAN
KOBIET       

9 GOŁDA EDYTA 140 SANOK POL MASTER
KOBIET       

10 PANEK WOJCIECH 125 WARSZAWA POL MASTER
MĘŻCZYZN       

11 KŁODZIŃSKA BARBARA 105 ULTRAMĘKI TARNÓW POL WETERAN
KOBIET       

12 SZCZERBICKA KATARZYNA 130 LUTOWISKA POL MASTER
KOBIET       

13 TADLA IZABELA 132 #NOLIMITS LUBLIN POL SENIOR
KOBIET       

14 WODNICKI RAFAŁ 5 BIAŁA PODLASKA MASTER
MĘŻCZYZN       

15 GUSTAW AGNIESZKA 111 PZU SPORT TEAM LUBLIN POL MASTER
KOBIET       

16 LEŚNIOWSKA MARTA 126 DELOITTE ADVENTURE TEAM WROCŁAW POL MASTER
KOBIET       

17 KOCZARA MARTA 123 WARSZAWA POL MASTER
KOBIET       

18 KASZUBA MATEUSZ 122 WROCŁAW GBR SENIOR
MĘŻCZYZN       

19 ZIARKO AGNIESZKA 129 CZARNA TĘCZA JAWORZNO POL WETERAN
KOBIET       

20 SZANIAWSKI KRYSTIAN 121 SANOK POL MASTER
MĘŻCZYZN       

21 LORENC MONIKA 120 SANOK POL MASTER
KOBIET       

22 ROSTEK ARKADIUSZ 117 ULTRAMĘKI TARNÓW POL WETERAN
MĘŻCZYZN       

23 BRZĘCZEK IZABELA 135 JÓZEFOSŁAW POL WETERAN
KOBIET       
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BOJKO TRAIL 12 KM – HYRNIAK, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 6km

24 WANAT BARBARA 134 FOREVER BUSINESS TEAM SIEDLISKA POL MASTER
KOBIET       

25 MARSZAŁEK MARIOLA 108 MAC TEAM RZEZAWA POL WETERAN
KOBIET       

26 BARANIAK WOJCIECH 131 ŚWIDNIK POL WETERAN
MĘŻCZYZN       

27 STELMACH-TOFIL EWA 113 #NOLIMITS TURKA POL WETERAN
KOBIET       

28 MARCINEK KRZYSZTOF 112 PZU SPORT TEAM LUBLIN POL MASTER
MĘŻCZYZN       

29 TOMASZ OWOC 6 WARSZAWA WETERAN
MĘŻCZYZN       

30 SAŁUSTOWICZ PATRYCJA 137 #NOLIMITS LUBLIN POL WETERAN
KOBIET       

31 FIRCOWICZ PIOTR 110 LUTOWISKA POL MASTER
MĘŻCZYZN       

32 KORZENIOWSKA MONIKA 139 PAWŁÓW POL SENIOR
KOBIET       

33 TOMASZEWSKI JANUSZ 2 CZARNA GÓRNA WETERAN
MĘŻCZYZN       

34 FILIPCZAK MAREK 141 SANOK POL WETERAN
MĘŻCZYZN       

35 SZCZEKALA ŁUKASZ 328 RZESZÓW POL MASTER
MĘŻCZYZN       

36 DYDA KRZYSZTOF 127 KACWIN POL MASTER
MĘŻCZYZN       

37 HOŁOWATY RENATA 13 WYSOCZARY SENIOR
KOBIET       

38 LUBACZEWSKI KRZYSZTOF 144 CZARNA GÓRNA POL SENIOR
MĘŻCZYZN       

39 WANAT JANUSZ 133 SIEDLISKA POL WETERAN
MĘŻCZYZN       

40 GRASELA ERNEST 146 JASŁO POL MASTER
MĘŻCZYZN       

41 TOFIL MARIUSZ 124 #NOLIMITS TURKA POL WETERAN
MĘŻCZYZN       

42 ZATORSKA PLEBAN IZABELA 12 WETERAN
KOBIET       

43 PODOLAK PAWEŁ 143 KAMIEŃ DWERNIK USTRZYKI DOLNE POL MASTER
MĘŻCZYZN       

44 JAKUBIK MARCIN 136 MKS HALICZ PSG KROŚCIENKO USTRZYKI DOLNE POL MASTER
MĘŻCZYZN       

45 MALEC ŁUKASZ 114 NIEDZICA TEAM NIEDZICA POL MASTER
MĘŻCZYZN       

46 ŚWIERDA KRYSTIAN 14 TURZYŃSK SENIOR
MĘŻCZYZN       

47 KAWIAK MAREK 109 LUBLIN POL MASTER
MĘŻCZYZN       

48 KOZIARSKI MATEUSZ 3 BRZEG SENIOR
MĘŻCZYZN       

BOJKO TRAIL 12 KM – HYRNIAK, OPEN Kobiet
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 6km

1 HOŁOWATY RENATA 13 WYSOCZARY SENIOR
KOBIET       
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BOJKO TRAIL 12 KM – HYRNIAK, OPEN Kobiet c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 6km

2 ZATORSKA PLEBAN IZABELA 12 WETERAN
KOBIET       

3 KORZENIOWSKA MONIKA 139 PAWŁÓW POL SENIOR
KOBIET       

4 SAŁUSTOWICZ PATRYCJA 137 #NOLIMITS LUBLIN POL WETERAN
KOBIET       

5 STELMACH-TOFIL EWA 113 #NOLIMITS TURKA POL WETERAN
KOBIET       

6 ZIARKO AGNIESZKA 129 CZARNA TĘCZA JAWORZNO POL WETERAN
KOBIET       

7 KŁODZIŃSKA BARBARA 105 ULTRAMĘKI TARNÓW POL WETERAN
KOBIET       

8 TADLA IZABELA 132 #NOLIMITS LUBLIN POL SENIOR
KOBIET       

9 SZCZERBICKA KATARZYNA 130 LUTOWISKA POL MASTER
KOBIET       

10 GOŁDA EDYTA 140 SANOK POL MASTER
KOBIET       

11 BRZĘCZEK IZABELA 135 JÓZEFOSŁAW POL WETERAN
KOBIET       

12 GUSTAW AGNIESZKA 111 PZU SPORT TEAM LUBLIN POL MASTER
KOBIET       

13 WOŹNIAK LIDIA 102 PORMAT JEDLICZE BIEGA SKOŁYSZYN POL WETERAN
KOBIET       

14 BUBISZ DANUTA 128 LASEK POL MASTER
KOBIET       

15 MARSZAŁEK MARIOLA 108 MAC TEAM RZEZAWA POL WETERAN
KOBIET       

16 WANAT BARBARA 134 FOREVER BUSINESS TEAM SIEDLISKA POL MASTER
KOBIET       

17 LORENC MONIKA 120 SANOK POL MASTER
KOBIET       

18 KOCZARA MARTA 123 WARSZAWA POL MASTER
KOBIET       

19 BRZEZIŃSKA AGNIESZKA 119 GDAŃSK POL WETERAN
KOBIET       

20 LEŚNIOWSKA MARTA 126 DELOITTE ADVENTURE TEAM WROCŁAW POL MASTER
KOBIET       

21 PARTYKA AGNIESZKA 115 KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE JELCZ-LASKOWICE POL MASTER
KOBIET       

22 ŁOZIENKO ANNA 142 KB HARCOWNIK JELCZ - LASKOWICE MIŁOSZYCE POL SENIOR
KOBIET       

BOJKO TRAIL 12 KM – HYRNIAK, OPEN Mężczyzn
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 6km

1 KOZIARSKI MATEUSZ 3 BRZEG SENIOR
MĘŻCZYZN       

2 ŚWIERDA KRYSTIAN 14 TURZYŃSK SENIOR
MĘŻCZYZN       

3 MALEC ŁUKASZ 114 NIEDZICA TEAM NIEDZICA POL MASTER
MĘŻCZYZN       

4 JAKUBIK MARCIN 136 MKS HALICZ PSG KROŚCIENKO USTRZYKI DOLNE POL MASTER
MĘŻCZYZN       

5 PODOLAK PAWEŁ 143 KAMIEŃ DWERNIK USTRZYKI DOLNE POL MASTER
MĘŻCZYZN       
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BOJKO TRAIL 12 KM – HYRNIAK, OPEN Mężczyzn c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 6km

6 TOFIL MARIUSZ 124 #NOLIMITS TURKA POL WETERAN
MĘŻCZYZN       

7 FILIPCZAK MAREK 141 SANOK POL WETERAN
MĘŻCZYZN       

8 KAWIAK MAREK 109 LUBLIN POL MASTER
MĘŻCZYZN       

9 GRASELA ERNEST 146 JASŁO POL MASTER
MĘŻCZYZN       

10 LUBACZEWSKI KRZYSZTOF 144 CZARNA GÓRNA POL SENIOR
MĘŻCZYZN       

11 DYDA KRZYSZTOF 127 KACWIN POL MASTER
MĘŻCZYZN       

12 SZCZEKALA ŁUKASZ 328 RZESZÓW POL MASTER
MĘŻCZYZN       

13 TOMASZEWSKI JANUSZ 2 CZARNA GÓRNA WETERAN
MĘŻCZYZN       

14 FIRCOWICZ PIOTR 110 LUTOWISKA POL MASTER
MĘŻCZYZN       

15 TOMASZ OWOC 6 WARSZAWA WETERAN
MĘŻCZYZN       

16 ROSTEK ARKADIUSZ 117 ULTRAMĘKI TARNÓW POL WETERAN
MĘŻCZYZN       

17 WANAT JANUSZ 133 SIEDLISKA POL WETERAN
MĘŻCZYZN       

18 MARCINEK KRZYSZTOF 112 PZU SPORT TEAM LUBLIN POL MASTER
MĘŻCZYZN       

19 WODNICKI RAFAŁ 5 BIAŁA PODLASKA MASTER
MĘŻCZYZN       

20 PANEK WOJCIECH 125 WARSZAWA POL MASTER
MĘŻCZYZN       

21 BALON MARCIN 106 KROSNO POL WETERAN
MĘŻCZYZN       

22 BIDNIK JAKUB 145 KROSNO POL WETERAN
MĘŻCZYZN       

23 BARANIAK WOJCIECH 131 ŚWIDNIK POL WETERAN
MĘŻCZYZN       

24 SZANIAWSKI KRYSTIAN 121 SANOK POL MASTER
MĘŻCZYZN       

25 KASZUBA MATEUSZ 122 WROCŁAW GBR SENIOR
MĘŻCZYZN       

26 CIELEPA KRZYSZTOF 107 EKIPA DROMBO LUBLIN POL MASTER
MĘŻCZYZN       

BOJKO TRAIL 12 KM – HYRNIAK, Senior Kobiet
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 6km

1 HOŁOWATY RENATA 13 WYSOCZARY SENIOR
KOBIET       

2 KORZENIOWSKA MONIKA 139 PAWŁÓW POL SENIOR
KOBIET       

3 TADLA IZABELA 132 #NOLIMITS LUBLIN POL SENIOR
KOBIET       

4 ŁOZIENKO ANNA 142 KB HARCOWNIK JELCZ - LASKOWICE MIŁOSZYCE POL SENIOR
KOBIET       
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BOJKO TRAIL 12 KM – HYRNIAK, Senior Mężczyzn
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 6km

1 KOZIARSKI MATEUSZ 3 BRZEG SENIOR
MĘŻCZYZN       

2 ŚWIERDA KRYSTIAN 14 TURZYŃSK SENIOR
MĘŻCZYZN       

3 LUBACZEWSKI KRZYSZTOF 144 CZARNA GÓRNA POL SENIOR
MĘŻCZYZN       

4 KASZUBA MATEUSZ 122 WROCŁAW GBR SENIOR
MĘŻCZYZN       

BOJKO TRAIL 12 KM – HYRNIAK, Master Kobiet
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 6km

1 SZCZERBICKA KATARZYNA 130 LUTOWISKA POL MASTER
KOBIET       

2 GOŁDA EDYTA 140 SANOK POL MASTER
KOBIET       

3 GUSTAW AGNIESZKA 111 PZU SPORT TEAM LUBLIN POL MASTER
KOBIET       

4 BUBISZ DANUTA 128 LASEK POL MASTER
KOBIET       

5 WANAT BARBARA 134 FOREVER BUSINESS TEAM SIEDLISKA POL MASTER
KOBIET       

6 LORENC MONIKA 120 SANOK POL MASTER
KOBIET       

7 KOCZARA MARTA 123 WARSZAWA POL MASTER
KOBIET       

8 LEŚNIOWSKA MARTA 126 DELOITTE ADVENTURE TEAM WROCŁAW POL MASTER
KOBIET       

9 PARTYKA AGNIESZKA 115 KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE JELCZ-LASKOWICE POL MASTER
KOBIET       

BOJKO TRAIL 12 KM – HYRNIAK, Master Mężczyzn
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 6km

1 MALEC ŁUKASZ 114 NIEDZICA TEAM NIEDZICA POL MASTER
MĘŻCZYZN       

2 JAKUBIK MARCIN 136 MKS HALICZ PSG KROŚCIENKO USTRZYKI DOLNE POL MASTER
MĘŻCZYZN       

3 PODOLAK PAWEŁ 143 KAMIEŃ DWERNIK USTRZYKI DOLNE POL MASTER
MĘŻCZYZN       

4 KAWIAK MAREK 109 LUBLIN POL MASTER
MĘŻCZYZN       

5 GRASELA ERNEST 146 JASŁO POL MASTER
MĘŻCZYZN       

6 DYDA KRZYSZTOF 127 KACWIN POL MASTER
MĘŻCZYZN       

7 SZCZEKALA ŁUKASZ 328 RZESZÓW POL MASTER
MĘŻCZYZN       

8 FIRCOWICZ PIOTR 110 LUTOWISKA POL MASTER
MĘŻCZYZN       

9 MARCINEK KRZYSZTOF 112 PZU SPORT TEAM LUBLIN POL MASTER
MĘŻCZYZN       

10 WODNICKI RAFAŁ 5 BIAŁA PODLASKA MASTER
MĘŻCZYZN       
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BOJKO TRAIL 12 KM – HYRNIAK, Master Mężczyzn c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 6km

11 PANEK WOJCIECH 125 WARSZAWA POL MASTER
MĘŻCZYZN       

12 SZANIAWSKI KRYSTIAN 121 SANOK POL MASTER
MĘŻCZYZN       

13 CIELEPA KRZYSZTOF 107 EKIPA DROMBO LUBLIN POL MASTER
MĘŻCZYZN       

BOJKO TRAIL 12 KM – HYRNIAK, Weteran Kobiet
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 6km

1 ZATORSKA PLEBAN IZABELA 12 WETERAN
KOBIET       

2 SAŁUSTOWICZ PATRYCJA 137 #NOLIMITS LUBLIN POL WETERAN
KOBIET       

3 STELMACH-TOFIL EWA 113 #NOLIMITS TURKA POL WETERAN
KOBIET       

4 ZIARKO AGNIESZKA 129 CZARNA TĘCZA JAWORZNO POL WETERAN
KOBIET       

5 KŁODZIŃSKA BARBARA 105 ULTRAMĘKI TARNÓW POL WETERAN
KOBIET       

6 BRZĘCZEK IZABELA 135 JÓZEFOSŁAW POL WETERAN
KOBIET       

7 WOŹNIAK LIDIA 102 PORMAT JEDLICZE BIEGA SKOŁYSZYN POL WETERAN
KOBIET       

8 MARSZAŁEK MARIOLA 108 MAC TEAM RZEZAWA POL WETERAN
KOBIET       

9 BRZEZIŃSKA AGNIESZKA 119 GDAŃSK POL WETERAN
KOBIET       

BOJKO TRAIL 12 KM – HYRNIAK, Weteran Mężczyzn
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 6km

1 TOFIL MARIUSZ 124 #NOLIMITS TURKA POL WETERAN
MĘŻCZYZN       

2 FILIPCZAK MAREK 141 SANOK POL WETERAN
MĘŻCZYZN       

3 TOMASZEWSKI JANUSZ 2 CZARNA GÓRNA WETERAN
MĘŻCZYZN       

4 TOMASZ OWOC 6 WARSZAWA WETERAN
MĘŻCZYZN       

5 ROSTEK ARKADIUSZ 117 ULTRAMĘKI TARNÓW POL WETERAN
MĘŻCZYZN       

6 WANAT JANUSZ 133 SIEDLISKA POL WETERAN
MĘŻCZYZN       

7 BALON MARCIN 106 KROSNO POL WETERAN
MĘŻCZYZN       

8 BIDNIK JAKUB 145 KROSNO POL WETERAN
MĘŻCZYZN       

9 BARANIAK WOJCIECH 131 ŚWIDNIK POL WETERAN
MĘŻCZYZN       
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